ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
АЛЬМЕТЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЭЛМЭТ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« оШ  » 2§о%/ г . г. Альметьевск №

КАРАР

О внесении изменения в постановление
исполнительного комитета Альметьевского
муниципального района от 4 декабря 2019 г.
№2100 «Об утверждении Порядка
предоставления установления ежемесячной
стимулирующей надбавки педагогическим
работникам -  молодым специалистам,
работающим в муниципальных учреждениях
образования подведомственных Управлению
образования Альметьевского муниципального
района Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2020 г. №489-ФЗ
«О молодежной политики в Российской Федерации», и приведением
муниципальных нормативных актов в соответствие действующему
законодательству, по результатам правового мониторинга

1. Внести в постановление исполнительного комитета Альметьевского
муниципального района от 4 декабря 2019 г. №2100 «Об утверждении
Порядка предоставления установления ежемесячной стимулирующей надбавки
педагогическим работникам -  молодым специалистам, работающим в
муниципальных учреждениях образования подведомственных Управлению
образования Альметьевского муниципального района Республики Татарстан
следующее изменение:

в пункте 3 приложения №1 к постановлению слова «до 30 лет» заменить
словами «до 35 лет».

2. Правовому управлению исполнительного комитета района
(Ханнанова А. Б.) опубликовать настоящее постановление в газете
«Альметьевский вестник», разместить на Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (PRAVO.TATARSTAN.RU).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего^.постановления возложить на

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Руководитель
исполнительного комитета района А.М. Каюмов